АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 апреля 2021 года № 12

О признании утратившим силу
постановления администрации
Преображенского муниципального
образования от 10.12.2015 года № 76
«Об утверждении Общих правил
определения нормативных затрат
на обеспечение функций администрации
 Преображенского муниципального образования»

	 На основании протеста Пугачевской межрайонной прокуратуры № 49-81-2021 от 26.03.2021, руководствуясь Уставом Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Преображенского муниципального образования от 10.12.2015 года № 76
«Об утверждении общих правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Преображенского муниципального образования»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном сборнике» Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области и разместить на официальном сайте администрации Преображенского муниципального образования в информационно- коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава  Преображенского
муниципального образования				   М.Т.Мартынов
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]